
Agences souhaitant accueillir les diplômés de l'ENSA-M HMONP

NOM PORTABLE E-MAIL VILLE

Adem Sertgoz Architecte  0677 09 70 84 <as@adem-sertgoz.archi> Eguilles

Flex architectes 06 21 60 81 21 flex.architectes@gmail.com Toulon

B/ARCHITECTES  06 59 79 24 30 <d.bruyere@barchitectes.com> Monaco

Romy RUSU MATTEI 06 03 95 18 13 romanita.rusu@orange.fr Marseille

H.A architectes 04 94 10 10 40
<admin@harchitecte.com>

Toulon

Eric Garcia 06 26 99 28 99 ericgarcia@atelier-epure.fr La Ciotat 

Cécile BRIOLLE 06 03 43 24 63 bmr@bmr-archi.fr Hyères

ANDRÉ RUINI 04 42 08 37 47 ruini.daille@orange.fr La Ciotat

 Antoine Brient 06 16 47 38 78
antoinebrient@lecarre-

architecture.com
Aix en Provence

URBIS sarl 06 11 77 56 50 contact@urbis13.fr Marseille

Jacques PATINGRE 04 90 42 12 12 j.patingre@villasconcept.com Salon-de-Provence

Legoadec Stephane  06 60 75 11 36 slegoadec@architectes.org Grasse

 Laurent Guilbaut 04 94 68 84 27  guilbaut.laurent2@wanadoo.fr Draguignan

Julien Bortoluzzi  06 62 23 46 20 j.bortoluzzi@a-sg.fr Saint-Aygulf

Thomas Cullierrier 04 90 14 66 85 thomas@batyss.com AVIGNON

Isabelle Brébion et Alexis 

Hupin

Isabelle Brébion : 06 

11 58 00 43
aabrebionhupin@gmail.com Marseille

Nicolas Mouraille
Tél: 04 94 23 58 34 / 

Mob: 06 63 03 51 88
site54@wanadoo.fr La Seyne

Cabinet ZUCCO 06 84 72 99 93
VeroniqueR@cabinetzucco.com 

NicolasZ@cabinetzucco.com
Fréjus

MAAD ARCHITECTES   

AUDREY COURTOT     

CLEMENTINE  SALGUES

 06.50.83.14.58 

06.64.10.05.10
maad.architectes@gmail.com  Marseille

CAMM Mazzella Magali 04 91 86 15 61 mazzella@camm.fr Marseille

LABASTIE architecte 09 51 37 56 43         charlene.bouilly@hotmail.com   La Ciotat

Alphabet Architecture 04 92 87 57 00  Contact@ArchitectureAlphabet.fr Manosque

LABASTIE architecte 
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